iuxta quod ratio dictat, et sacrae prae-

cipiunt sanctiones, vestitus cnm vestito,

et armatus cum armalo, ecclesiastico more,

tempore a nobis praeordinando sedis apo-

stolicae praesules contra tuos adversarios

conflictum, quicquid regulariter diffinilum

fuerit
,
procul dubio suscepturus.

Quia vero de sanctae Ecclesiae Sues-

sonicae, vel de sibi competentium adver-

sorum locorum rebus, multi multa detra-

xisse ac diverso modo hactenus i Ili frui

dicunlur; sancimus atque decernimus, ut

post secundam et tertiam conventionem

et admonitionem sanctitatis luae, quisquis

res praefatae Ecclesiae, quibus tu ali-

quando ad usum vel suslentationem illic

servientium, vel tibi obsequentium fruitus

fuisse dignosceris, retinere, sibi ulterius

absque voto tuo vindicare tentaverit, et

illas qualescumque et ubicumque , et

quando lecum fuerint possidendas, prae-

dictae Ecclesiae Suessonicae minime di-

miserit, tamquam sacrilegus anathematis

reus vinctus ab Ecclesiae gremio, atque

sacro corpore, et pretioso Domini nostri

Iesu Christi sanguine, donec praesenti

decreto nostro acquieverit , habeatur omni-

bus modis alienus : et tamquam violentus

invasor, atque lyrannus, sit christianorum

communione privatus; ila ut qui huius-

modi in communione susceperit , simili

poena teneatur aslrictus.

Scripta per manum Petri notarli regio-

ìnpédimento talis habearis in omnibus, narii et sci iniarii sanctae romanae Eccle-

Bull. Rom. Voi. I. -12
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indictione tcrliade-siae, mense lanuam,

cima; bene vale in nomine Domini.

Dat. mense ianuario anno Domini 865,

pontif. Nicolai anno vìi.

Exordinm.

Adonia ar-

ebiop. preces

Confirma (ur

ius Viennensis

Eccl. super

qualuor Kc-
clos. sihi sub-

iectas:

Sine praeìudi-

cio pnvilcgio-

nmi Oarenla-

sien. eccle-
siae.

XI.

Confirmatio primalus, et privilegiorum

Viennensis Ecclesiae (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Adonis archiepiscopi preces.

— Confirmatur ius Viennensis Eccl. super

quatuor Ecclesias sibi subiectas. — Sine

praeiudicio privilegiorum Darentasien. Ec-

clesiae.

Nicolaus episcopus servns servorum Dei, reve-

rendissimo et sancissimo confratri nostro

Adoni archiepiscopo decretum perpetuum Vien-

nensis Ecclesiae.

Quod reverenter peliit sanctitas tua a

sede apostolica, et humiliter expostulavit,

ut privilegium antiquum a Patribus, et

praedecessoribus nostris Viennensi sacrae

sedi concessum renovaremus, auclorilas

huius sanctae sedis, quia digna res pete-